

# MUNICÍPIO DE PONTO DOS VOLANTES ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



# OFÍCIO PODER LEGISLATIVO Nº 015/2023

Autoria: Nivanildo Oliveira da

Conceição

Nº do Protocolo: 28/2023

Protocolado em: 08/08/2023 08h10

Serviço: Gabinete do Presidente da Câmara

**Assunto:** Encaminhamento Faz **Data:** 08 de Agosto de 2023

Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, nesta oportunidade, a indicação Nº 07/2023, "Nomear a Biblioteca da Escola Municipal João José da Silva, no Distrito de Santana do Araçuaí, de "Biblioteca Karen Pereira Chaves", de autoria de Nivanildo Oliveira da Conceição a qual foi aprovada por unanimidade na 7º reunião ordinária do dia 07 de Agosto de 2023.

Ex.mo. Senhor

#### **LEANDRO RAMOS SANTANA**

DD. Prefeito Municipal Ponto dos Volantes/MG

> Nivanildo Oliveira da Conceição <sub>Autor</sub>







# MUNICÍPIO DE PONTO DOS VOLANTES ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



## **EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS**

Documento: Ofício Poder Legislativo № 015/2023

Status: processo de assinatura FINALIZADO

Data da Versão do Doct.: 08/08/2023 08:08:31

**Hash Interno:** uhs8qabtzrndnlxgaflijvxxeq16cybv45xc6th8



#### Chave de Verificação

## A80QI-KVRPU-IHUPO-SAIYJ-SSWGD

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: <a href="www.camarapontodosvolantes.mg.gov.br/validador">www.camarapontodosvolantes.mg.gov.br/validador</a> e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
052.***.***-07	Nivanildo Oliveira da Conceição	<b>Assinado</b> em 08/08/2023 08:09



